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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91311008M

2. Emri i subjektit Fatjon Alcani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Përpunim druri, si dhe tregti të tij, import eksport. Tendera, 
Shfrytëzim pyjesh. Import dhe tregti automjetesh, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Zall Herr CERKEZE-MORINE Njesia 
Administrative Zall Herr, Rruga Qender, Nr.1; Kamion 
621/MERCEDES BENZ, Targa: AA167XX; Kamion 
VOLVO, Targa AB233GY. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: selamarinela@gmail.com alcanifatjonn@gmail.com 
Telefon: 0686466280  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-059595-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500139-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Përpunim druri, si dhe tregti te tij, import eksport.")          u be            
("Përpunim druri, si dhe tregti te tij, import eksport.Tendera,Shfrytezim pyjesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFCEAE0-E591-43B8-BCC4-74B19434D5B9
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Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549220-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA FINANCIARE PDF.PDF
1.2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2.xlsx
DEKLARATA MIRATIMI BILANCIT.PDF
1.1Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PDF.PDF

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746086-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese  2020 FATJON ALCANI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim bilanci 2020 fatjon alcani.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799762-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Përpunim druri, si dhe tregti te tij, import 
eksport.Tendera,Shfrytezim pyjesh.")          u be            ("Përpunim druri, si dhe tregti të 
tij, import eksport. Tendera, Shfrytëzim pyjesh. Import dhe tregti automjetesh, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958713-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shernimetshpjeguese pasqyrat financiare 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DBE273-5707-4251-A318-32B6AFBC40FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066DF3D-6CF8-4D26-9A63-5568EDB184DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066DF3D-6CF8-4D26-9A63-5568EDB184DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDD21CA-57F7-40AB-824B-50DF13B94EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79144791-571A-494E-849C-41937D2DC829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE673B9F-98A9-49B6-AB4E-692F9C073BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB79627B-D1F2-43EE-AD2A-04E2ECA6693E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F719277-7BFD-46DF-A593-96A2E008FE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30858485-A10C-4B90-888D-41BB07DD4888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B8600A-B992-4021-825F-6E50A1C6038C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F4C238-550E-4C61-B1DB-BCD9537E5A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D7C57F-9957-43B7-ABF2-AB17F13BAE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4B6445-8561-4316-BADA-275CA3E7A4FD
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vendim bilanci 2021fatjon alcani.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995562-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Kamion 621/MERCEDES BENZ, Targa: AA167XX; Rimorkio 
920/KOTCHENREUTHER, Targa ABR 931; Rimorkio 22 R25/VIBERTI, Targa: 
TR4497N; Kamion VOLVO, Targa AB233GY.;         "

Lista e Dokumenteve:

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014277-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Njesia Administrative Zall Herr, Rruga Qender, Nr.1; Kamion 
621/MERCEDES BENZ, Targa: AA167XX; Kamion VOLVO, Targa AB233GY.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Njesia Administrative Zall Herr, Rruga Qender, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Kamion 621/MERCEDES BENZ, Targa: AA167XX; Rimorkio 
920/KOTCHENREUTHER, Targa ABR 931; Rimorkio 22 R25/VIBERTI, Targa: 
TR4497N; Kamion VOLVO, Targa AB233GY.;         "

Lista e Dokumenteve:

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153576-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar2022.xlsx
SHENIMET PASQYRA FINANCIARE 2022FATJON ALCANI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2022.xlsx
Fatjon Alcani Vendim Miratim Pasqyra Financiare 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7361B2-78F2-4D44-AE8F-D6F78E74EABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55AD0CD-3E0E-454B-ADA9-3A469AA0420D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108FC48D-5356-4419-8E47-D710BE394A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBF98A4-D198-4357-B967-AAB021E52885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBF98A4-D198-4357-B967-AAB021E52885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC49409-A2CC-4902-99C9-ED13E88E1D1A
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Datë:17/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


